



VIKINGERNE VEDBÆK  
SØSPEJDERGRUPPE



## VIGTIGT TIL FORÆLDRE

april 2017

Kære Forældre til Søspejdere: Mark, Waseem, Carl, Sofie, Carl, Gustav, Viggo, Mathias, Hannibal, August, Leonie, Mette, Clara og Andrés

Nu går vi snart ind i den sæson som vi søspejdere elsker allermost – den sæson hvor vi kan komme ud og sejle.

Vi, tropsledere, har lagt en plan for alle de spændende aktiviteter, og vi har sørget for at udstyret er blevet suppleret, således at det praktiske er på plads til en god sejlsæson.

Spejderne er allerede i gang med at klargøre deres både – slibe, lakere og polere så de kan klare sommerens strabadser. Vi, søspejdere (ledere og patruljer), klarer nemlig det meste selv, for på den måde lærer vi vores udstyr rigtigt godt at kende, og vi forstår, at det er vigtigt at vedligeholde materiellet, så det kan holde til sikker sejlads i mange sæsoner. Derfor er det ikke jeres knofedt og mange forfrosne timer på bådebroen, som vi efterspørger, men derimod jeres fulde og helhjertede støtte og opbakning til at jeres børn deltager i aktiviteterne.

Derfor vil vi gerne invitere jer til en præsentation af sommerens aktiviteter. Vi vil gerne give jer et unik indblik i jeres børns laden og gøren på havnen og på havet gennem sommeren. Vi vil fortælle jer om vores mandagssejladser, weekendture og ikke mindst årets højdepunkt - sommertogt. Kæmpe oplevelser og masser af sjov venter os, og særligt sommertogt rummer masser af uforglemmelige og spændende oplevelser, fantastisk sejlererfaring og et unikt kammeratskab. Desuden fortæller vi, om de krav vi stiller til børnenes færdigheder, hvordan vi styrker deres kompetencer samt giver gode råd til beklædning og udstyr. Jeres deltagelse ved præsentationen er derfor meget vigtig for os, således at I kan støtte jeres barn i at forberede sig på og deltage i alle aktiviteterne.

Præsentationen gennemfører vi på et

**Forældremøde i hytten mandag den 8. maj kl. 18.00 – 19.30.**

Tilmelding senest 23. april på mail, Facebook, spejderhjemmeside, sms 21603318 eller hvad der passer jer bedst – det vigtigste er at I melder til. Hvis I ikke deltager, vil vi også gerne høre det - med en lille begrundelse - så vi ved, hvad vi kan gøre for at alle deltager næste år.

## Her er nogle nyttige informationer:

Sommertogt ligger altid de to sidste uger af sommerferien, så det er nemt at huske, det er uge 30 og 31. I år går turen til Skærgården nord for Göteborg. Vi vil gerne vide det allerede nu hvis jeres barn under ingen omstændigheder kan deltage.

En væsentlig del af arbejdet med at klargøre bådene foregår på Tilrigningsweekend 22-23. april. Det er vigtigt at alle spejdere deltager, og det er desuden super hyggeligt. Vi snakker og griner mens vi arbejder og om aftenen hygger vi med mad, spil og film. Der er allerede udsendt en invitation, så sørg for at jeres børn tilmelder sig, eller hvis de ikke absolut ikke kan deltage, at de afmelder sig.

Lørdag den 29. april er der standerhejsning og oprykningsceremoni. Alle er velkomne og der er mulighed for at forældre og søskende kan få en sejltur. Dagen sluttes med grill på kajen og hygge i hangaren. Invitation følger.

Mandag den 1. maj afholdes der kæntringsøvelser og svømmeprøver i Skovlyskolens svømmehal. Også denne dag er det vigtigt at alle deltager.

En forudsætning for gode mandagssejladser er en solid tilslutning. Kun derved får vi alle både på vandet og undgår at nogen bliver til overs fordi halvdelen af deres patrulje mangler. Og ikke mindst udnyttes vores lederressurser bedst muligt.

Vi glæder os til at se jer til forældremødet den 8 maj.

Mange forårshilsner fra

Frederik (Lise) /tropsleder, Luna og Julius /klan og tropsledershjælpere

Anja /formand for forældrebestyrelsen, Charlotte /forældrehjælper

